1,55 mm, FECHAMENTO SUPERIOR EM TAMPA PLÁSTICA COM 
PROTEÇÃO ANTI-UV, COM DIMENSÕES 40x60 mm. NA COR BRANCO - 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA 
FIXAÇÃO/INSTALAÇÃO

COTAÇÃO  m² 85,00  R$   242,00  R$     20.570,00 

TOTAL  R$     91.242,16 100,00%

VALOR DO PRESENTE ORÇAMENTO: NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS.

José Haroldo Machado Junior 
 Analista Judiciário - Engenheiro